
Филијала за подунавски округ Смедерево, Трг Републике 4, 11300 Смедерево, Србија, 
тел: 381 26 46-22-267; Факс: 381 26 46-23-446  е-mail: smederevo@rfzo.rs  
ПИБ бр. 101288707  мат.бр.  06042945  рач. бр. 840-12650-08
02 број: 404.2-11243/14-11

Дана: 28.01.2015. године

На основу члана 116. став 1 Закона о јавним набавкама (’’Службени гласник
РС’’, бр.124/12), Републички фонд за здравствено осигурање-Филијала за подунавски
округ Смедерево објављује

         ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1.Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање-Филијала
за подунавски округ Смедерево

2. Адреса Наручиоца: Смедерево, Трг Републике 4

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

5. Врста предмета: услуга

6. Подаци о јавној набавци:
Услуга поправке  једног  (1)  клима  уређаја  марке  Panasonic  CU-YW9DKE  у  
Испостави  Велика  Плана,  за  потребе  Филијале  за  Подунавски  округ  са  
седиштем у Смедереву

Предмет јавне набавке:
Ознака из општег речника јавних набавке:
50730000–услуга поправке и одржавања расхладних група.
Редни број набавке: 404.2-11243/14

7. Врста поступка: јавна набавка мале вредности.

8. Уговорена вредност: 20.000,00 без ПДВ-а

9. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

10. Укупан број примљених понуда: 1 (једна)

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.01.2015. године

12. Датум закључења уговора: 26.01.2015. године

13. Основни подаци о понуђачу: СЗТР „Техносервис“ из Велике Плане, Ђуре 
Јакшића 13, матични број: 52107849, ПИБ  101762415.

14. Период важења уговора: До извршења уговорених обавеза

mailto:smederevo@rzzo.rs
http://www.rfzo.rs/

